
Zarządzenie nr PM-4718/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372),  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach,  
78 (słownie: siedemdziesiąt osiem) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 
każdy, o wartości łącznej 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych).  

2. Udziały, o których mowa w ustępie 1, pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa 
własności: sieci wodociągowej PE  Ø 90 mm o łącznej długości 61,50 m, sieci 
wodociągowej PE  Ø 63 mm o łącznej długości 40,60 m, sieci kanalizacji sanitarnej 
PVC  Ø 200 mm o łącznej długości 111,85 m, pięciu studni kanalizacyjnych betonowych 
Ø 1200 mm oraz trzech studni kanalizacyjnych PVC  Ø 425 mm zlokalizowanych  
przy ul. Olszewskiego 16-16G na działkach stanowiących własność miasta Gliwice, 
oznaczonych ewidencyjnie jako 733/2 oraz 1664, obręb Żerniki, zapisanych w księgach 
wieczystych odpowiednio KW nr GL1G/00064053/9 i GL1G/00108590/6. 

3. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 w wysokości 39 294,00 zł 
netto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote)  
została określona w oparciu o wycenę sporządzoną przez biegłego rzeczoznawcę.  

§ 2. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 39 294,00 zł netto (słownie: trzydzieści 
dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote), a wartością obejmowanych 
udziałów w kwocie 39 000,00 zł netto (słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy 
złotych) w wysokości 294,00 zł netto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote) 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach wpłaci na konto 
bankowe miasta Gliwice.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 


